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Nu lysner det!
 Prøv lige at se dette billede 

af hul 1 og 11. Vi får en 
fantastisk bane! De store jord-

arbejder, der er nødvendige 
for at komme vore vand- 

problemer til livs, medfører 
naturligvis nogle spille- 

mæssige ændringer i den 
kommende sæson – men vi 

har stadig en 18-huls bane at 
muntre os på. Og når bygge-

rodet er overstået, så har vi en 
af landets bedste parkbaner! 

God sæson til alle!
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Hello Herning -
Want to play well?

It all begins by visiting Jesper
in your local proshop!

Proshoppen  25 13 71 48

in your local proshop!in your local proshop!
Nyt i shoppen

SKO
i mange modeller.

De 10 første købere af et
par Ecco får en pleje-

serie til kr. 275,-
med i prisen!

ABACUS REGNSÆT
til både damer og herrer.

Funktionelt til foråret - både vind- og

vandtæt og åndbart.

Køb et Wilson-sæt
- herre eller dame, så giver vi en hybrid eller fairway 

kølle med i prisen. Du sparer kr. 1450,-

I VORES NYE
JUNIORTØJ-AFDELING. . .
fi ndes også sko fra str. 33 - og vi giver en 
handske med i købet af sko i april måned!

HUSK påsketræning
i alle påskedage, enten kl. 10-12 eller 13-15.
Tjek klubbens hjemmeside om hvilke områder, 
der undervises i de enkelte starttider
- eller ring til Randi i shoppen.

God sæson til alle!
Randi, Søren
og Jesper
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Oplag 1.150 stk.

REDAKTION

Søren Nørgaard  . . . . . . . .  97 12 73 92
Jørgen Munk  . . . . . . . . . . . .  40 54 06 70

INDLÆG TIL KLUBNYT

Mailes til info@herninggolfklub.dk 
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NÆSTE NUMMER

Udkommer ultimo maj. 
Deadline for materialer: 2. maj.

BESTYRELSE

Hans Bundgaard, fmd. ......  97 21 49 94 
Storårvej 22  .........................  20 22 49 94

Carsten Jensen  ...................  97 12 91 49 
Østertoften 111

Carsten Bach  ......................  97 20 93 93 
Nørretorp 8

Jonna Nielsen  .....................  97 11 82 01 
Grønnegade 12, 1. tv 

Jan kjeldsen ........................  97 21 02 91 
Th. Nielsensgade 69  .........  40 31 88 01

kenn R. Christensen  .........  97 12 00 83 
knudmoseparken 19

Steen Pedersen ...................  97 21 59 18
kousteupparken 25

HERNING GOLF KLUB

Sekretariatet  .......................  97 21 00 33 
Jørgen Munk,
forretningsfører  .................  40 54 06 70
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www.herninggolfklub.dk

KLUB-SPONSORER

 Formanden

Så blev det igen 
forår og golfsæso-
nen er i gang - dej-
ligt!

Efter et katastrofalt 2007 med masser 
af vand på banen i hele anden halvdel 
af sæsonen, slap vi godt igennem 2008. 
Vi måtte dog leve med omlægning 
af et par huller i forbindelse de store 
tiltag, der i et positivt samarbejde med 
Herning kommune blev sat i gang på 
området for at mindske vandproble-
merne i de kommende år. Tiltagene 
er nu færdiggjort, men det har været 
en marts måned, hvor det hele har 
set lidt kaotisk ud, med et stort antal 
entreprenørmaskiner i heftig aktivitet 
rundt om på banen og med et utal af 
store afdækningsplader spredt ud på 
området. 
Selv om søer og kanaler nu er udgra-
vet og masser af jord er fordelt rundt 
på lave områder på banen, må vi dog 
leve med at græsset først skal vokser 
til på de mange områder, der er berørt 
af opgaverne. Vi må derfor også i år 
spille på en bane med et par omlagte 
huller og nogle indskrænkede fair-
ways. Der bliver en del blå pæle at tage 
hensyn til i denne sæson, men husk 
at det ikke giver strafslag at droppe 
ud fra de markerede områder, hvis 
man skulle være så uheldig at komme 
til at slå en skævert, så det går ikke 
så galt. Alle tiltag er nødvendige, for 
at vi kan sikre os en brugbar bane i 
kommende år og ikke en bane som i 
2007, men jeg tror også at klubbens 
medlemmer har fuld forståelse for at 
ændringerne giver nogle midlertidige 
ulemper. Bestyrelsen har i hvert fald 
været meget glad for at se den opbak-
ning medlemmerne har vist klubben 
ved gentegning af medlemskab - tak 
for det. Jeg er også overbevist om, at 

vi allerede nu begynder at glæde os til 
sæson 2010, hvor der kan forventes en 
perfekt og flot bane med alle huller i 
spil i fuld længde.
I forbindelse med omlægningerne vil 
der her i sommer blive etableret nye 
greens på hul 1 og 11 til ibrugtagning 
fra næste sæson. Desuden påbegyndes 
en nødvendig udskiftning af hele van-
dingsanlægget på banen. Første del 
er udskiftning af systemet på greens 
og teesteder på et par huller i den 
nordlige ende af banen her i foråret. 
En mere detaljeret beskrivelse af alle 
de igangværende opgaver og ændrin-
ger på banen kan læses i indlægget 
fra formanden for baneudvalget her i 
klub nyt.
Omkring projektet FUTOPIA 7400 i 
Holing har vi ikke hørt nyt fra Aktiv 
Gruppen/Golf Management det sidste 
halve års tid. Som tingene er for tiden, 
er det nok også svært at tro på at 
projektet i Holing kommer i gang lige 
med det samme. 
Ønsket om en udbygning af klubhuset 
har i flere år stået i stampe på grund 
af Herning kommunes tidligere ønske 
om at flytte golfbanen til andre arealer. 
Planerne for klubhuset har vi taget 
frem igen til fornyet revision. Om det 
lykkes at komme videre med planerne 
denne gang afhænger meget af kom-
munes velvillighed. Der er ikke for-
ventning om økonomisk støtte, men 
om en forlængelse af aftalen med kom-
munen, således at investeringen kan 
finansieres over rimelige åremål.
Velkommen til klubbens nye restaura-
tør Steen Leth. Steen er startet op her 
medio marts og med de tiltag han al-
lerede har sat i gang lover det godt for 
restauranten. Jeg kan derfor kun håbe 
at alle klubbens medlemmer vil bakke 
op om brug af restauranten. Jo mere vi 
bruger den, desto større er mulighe-
derne for en god restaurant.
Velkommen til en rigtig god sæson på 
Herning Golf klubs bane – til trods for 
nogle ekstra blå pæle hist og pist.

Så blev det igen forår - 
og sæsonen er i gang

HANS
buNDGAARD
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O p s l a g s t a v l e n
s e k r e t a r i a t e t  i n f O r m e r e r

Bagskabe
Vi har i øjeblikket ledige bagskabe, så alle, der ønsker bag-
skabe, kan få et bagskab – hvis vi kan få ønsker og behov 
til at stemme sammen for enkelt-, dobbelt- og elskabe, oppe 
eller nede.
Vi har også ledige skoskabe i både kælder, dameomklæd-
ning og herreomklædning.
Bagrum og kælder låses af vægteren ved rundering om 
aftenen og åbnes af det første medlem, der har behov for 
sin bag om morgenen. Skal du bruge en nøgle, så kan den 
købes i sekretariatet. 

Bagmærker
Vi har den 18. april udsendt bagmærker, træningskuponer 
og turneringskalender til alle medlemmer, der havde betalt 
deres kontingent.
kontingentopkrævning er som tidligere år udsendt medio 
januar med betalingsfrist senest den 31. januar. Første 
rykker er udsendt den 15. februar med betalingsfrist den 
28. februar. Alle medlemmer, der ikke havde betalt med 
udgangen af februar måned, har fået tilsendt en 2. rykker 
med betalingsfrist 20. marts.
Hvis man ikke overholder denne betalingsfrist, mister man 
sin lokale og nationale spilleret samt sit bagskab. Den 1. 
april slettes de medlemmer, der på det tidspunkt ikke har 
betalt kontingent for sæson 2009 og vil kun kunne blive 
genoprettet mod et gebyr på kr. 300,-. 
Man kan gøre både sig selv og klubben en stor tjeneste, hvis 
man tilmelder sig betalings-service eller senest 31. decem-
ber meddeler sekretariatet, at man ikke længere ønsker at 
være medlem af Herning Golf klub.

Tidsbestilling
Tidsbestilling er i både Herning Golf klub og alle andre 
klubber, der har indført tidsbestilling, en meget stor succes. 
Det giver en meget større ro omkring udgang fra 1. tee og 
et meget bedre flow på banen. Vi har stadigvæk to boldren-
detider i timen, på minuttal 15 og 45, som kun kan bestilles 
på touchscreenstanderen i forgangen, mens alle andre tider 

kan bestilles via GolfBox hjemmefra eller i klubben.
Bestilte tider skal bekræftes på touchscreenstanderen i for-
gangen tidligst 2 timer før og senest 15 minutter før, ellers 
slettes den bestilte tid automatisk.
Har man bestilt tid, skal tiden bekræftes – så har man en 
”billet” til 1. tee. 
Har man bestilt tid, men ikke bekræftet tiden, så bortfalder 
retten til 1. tee og alle andre kan frit bruge denne tid.
Har man bestilt tid og alligevel ikke får brug for den, så skal 
man slette sin tid igen og derved give andre mulighed for 
at bestille tiden.
Den rigtig specielle situation opstår, når en spiller møder 
frem i rigtig god tid og bekræfter den bestilte tid men op-
dager, at der er frit på 1. tee og går ud omgående – denne 
spiller optager på denne måde to tider og forhindrer andre i 
at komme ud og spille golf.
Det eneste rigtige store problem er de mange 2-bolde, især 
i weekenden. Mange tror, at før man hæfter sig på en alle-
rede bestilt bold, så skal man først kontakte de spillere, der 
i forvejen er på bolden. Det er ikke korrekt. Man kan roligt 
hæfte sig på en bestilt bold, bekræfte tiden og møde frem på 
1. tee. Skulle de spillere, der først havde bestilt tiden have 
problemer med dette, er det dem, der har et problem.
De spillere, der slår sig sammen på denne måde opnår også 
fordelen af det ”4-bold tempo”, som er gældende i weeken-
der på Herning Golf klubs bane.

GolfBox – Ret profil
Når du har ”logget” dig på GolfBox kan du selv rette forskel-
lige oplysninger. Her har du mulighed for at ændre/tilføje 
adresse, telefonnummer, e-mail adresse. 

Driving Range
Vi har ændret åbningstiderne eller rettere sagt lukketider, 
hvor der bliver foretaget en grundig opsamling af trænings-
bolde og efterfølgende klipning.
Tirsdag og fredag fra 12.00 til 14.00 er driving range lukket 
og vi henstiller til alle at man, af hensyn til personalet, over-
holder lukningen af driving range.
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Skolegade 1 – 7400 Herning
Tlf. 97 12 54 44
www.hotelcorona.dk

Driving Range Medlemskab
Vi har i 2008 indført et nyt medlemskab af Herning Golf 
klub – et driving range medlemskab til kr. 750,-. Dette 
medlemskab givet ret til at bruge alle træningsfaciliteter, 
driving range og pitch & putt banen og er lavet for at give 
de medlemmer, der gerne vil holde en ”golfpause” p.g.a. 
huskøb, børn eller uddannelse, en mulighed for at holde 
kontakt til golfen og samtidigt give medlemmer fra andre 
klubber mulighed for at træne i Herning Golf klub.
Medlemskabet giver ikke ret til spil på Parkbanen.

Fællestræning
Vi fortsætter også i 2009 med fællestræning i hver søn-
dag kl. 10.00 – 11.00. Hvad er fællestræning? Det er åben 
træning for alle medlemmer, som ikke modtager træning 
i junior- eller eliteregi. Vores trænere vil være til stede på 
driving range og give træning til de medlemmer, der møder 
op, og der skal ikke afregnes med træningskuponer. De 
medlemmer, der er til stede bestemmer indholdet af trænin-
gen – så mød op søndag formiddag på driving range.

Golfbiler
Alle personer over 18 år, medlem af en anerkendt golfklub 
og i besiddelse af kørekort, kan leje en af Herning Golf 
klub´s golfbiler. Medlemmer af Herning Golf klub kan 
opnå særlig tilladelse fra bestyrelsen til anvendelse af egne 
golfbiler og lignende på grundlag af lægeattesteret sygdom. 
Vi har to udlejningsbiler, som vi lejer ud til medlemmer og 
gæster. Prisen for at leje en bil er kr. 200,- for 18 huller og 
udlejningen foregår i Pro Shoppen. Der vil også være mulig-
hed for at lave en lejeaftale for 10 gange til kr. 1.500,-, hvor 
der kan foretages reservation for op til 10 gange.

Golfhæftet
Vi har ligesom i 2008 lavet aftale med ”Golfhäftet”, hvor du får 
mulighed for at spille 236 baner i Danmark, Sverige og Tysk-
land til halv greenfee (første gang). Gå ind på www.golfhaftet.
se, hvor du kan se hvilke klubber, der er tilsluttet ordningen 
og husk på, at allerede efter din tredje greenfeerunde, har 
du sparet de 450,- kr. på greenfee, som Golfhäftet koster. Gå 
ind på vores egen hjemmeside www.herninggolfklub.dk/
medlem/golfhäftet og følg linket til bestilling af Golfhäftet. På 
denne måde går der 6 % til juniorafdelingen hver gang et med-
lem af Herning Golf klub køber et eksemplar af Golfhäftet. 

Ordensregler
Gyldigt medlemsbevis/greenfeebillet skal bæres synligt 
ved spil på banen.
Anvisninger givet af Baneservice SkAL følges.
Tidsbestilling SkAL respekteres.
Banepersonalet har ubetinget fortrinsret på banen.
Det er spillerens pligt at udvise den fornødne omsorg for 
banen:
• Lægge turf på plads
• Rette nedslagsmærker op
• Rive i bunkers
Max. spilletid for en ”4 bold” er 4 timer og 4 minutter. Vær 
klar til at slå, når det er din tur, og vink hurtigere bolde 
igennem. Der spilles i ”4 bold” tempo lørdage, søndage og 
helligdage.
Det er ikke tilladt at starte på hul 10 lørdage, søndage og 
helligdage mellem 09.00 og 19.00 og aldrig på hverdage, 
hvis der er spillere på hul 9.
Spillere, der starter på hul 10, har ingen rettigheder.
Hunde må gerne medtages på banen, men de SkAL være i 
snor. Det gælder naturligvis på hele banen.
Overtrædelse af Herning Golf klub´s ordensregler vil blive 
påtalt og indberettet til ordens- og regeludvalget. 

Hole in one
Det er op til den enkelte klub at definere sine regler for 
godkendelse af hole-in-one.
DGU anbefaler følgende:
Hole-in-one skal laves under normalt spil af en runde, som 
dog ikke behøves at fuldføres. (En golfrunde består af 18 
huller. En 9-huller bane spilles to gange).
Hole-in-one skal være vidnefast og med underskrifter på et 
korrekt udfyldt scorekort.
Hole-in-one skal være en ”étter” på scorekortet (ikke en ny 
eller provisorisk bold).
Hole-in-one skal være lavet på den ordinære green og run-
dens ordinære teestedsfarve. 
Er disse betingelser opfyldt, skal scorekortet og bolden 
indleveres til sekretariatet, som sørger for offentliggørelse i 
klubregi samt til Dansk Golf Union.
Henvend dig i restauranten, hvor en flaske whisky vil blive 
udleveret.
Det forventes, at du skænker et glas til alle i restauranten og 
at de ønsker dig behørigt tillykke med det flotte slag.
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Virkelyst 34 . Gjellerup . 7400 Herning
Tlf. 97 11 92 82

Royal Unibrew Golf
Hvad er Royal Unibrew Golf og hvem kan spille med – er det 
et lukket hold for særligt udvalgte?
Det er en holdturnering, der spilles i fire rækker, hvor man 
spiller gratis mod klubber i nærheden. Der er fri tilmelding 
for alle, der har lyst til at prøve kræfter med at spille hulspil 
over 18 huller uden handicap og hvert hold spiller 1 dame-
single, 3 herresingler og 1 mixed foursome. Holdet ledes 
af en kaptajn, som forestår alt det praktiske og som også 
udtager holdet til de enkelte kampe ud fra de tilmeldinger, 
der er kommet.
Vi har ligesom tidligere år tilmeldt hold i alle fire rækker: 
Bemærk nye hcp-grænser !
A-rækken: Laveste hcp: herre 4,5 – dame 6,0. 
Holdkaptajn Jørn Johannessen
B-rækken: Laveste hcp: herre 10,5 – dame 13,0 
Holdkaptajn Michael Reimers
C-rækken: Laveste hcp: herre 16,5 – dame 20,0 
Holdkaptajn mangler endnu
D-rækken: Laveste hcp: herre 22,5 – dame   27,0 
Holdkaptajn Torkel Baden
Tilmeldingslister hænger på opslagstavlen i klubhuset.

Jysk-Fynsk holdturnering 
– for senior- og veteranhold
Vi har i år som noget nyt tilmeldt to hold i veteran rækken. 
Det er en holdturnering, hvor man spiller gratis mod klub-
ber i nærheden. Der er fri tilmelding for alle, der har lyst til 
at prøve kræfter med at spille hulspil og hvert hold spiller 1 
damesingle, 3 herresingler og 1 mixed foursome. Holdet le-
des af en kaptajn, som forestår alt det praktiske og som også 
udtager holdet til de enkelte kampe ud fra de tilmeldinger, 
der er kommet.
Veteran C-rækken: Damer min 60 år og herrer min 65 år. 
Holdkaptajn Jørn Damgaard

Veteran C-rækken: Damer min 60 år og herrer min 65 år. 
Holdkaptajn Svend Herold
Tilmeldingslister hænger på opslagstavlen i klubhuset.

Vinspecialisten
Der er samtidigt indgået en 
aftale med Vinspecialisten 
om et sponsorat til junioraf-
delingen. Vinspecialisten giver 10 % af alt salg til medlem-
mer af Herning Golf klub til juniorarbejdet, så oplys venligst 
om dit medlemskab af Herning Golf klub ved køb hos 
Vinspecialisten.

Golfens Dag
Søndag den 26. april 2009 åbner Herning Golf klub ”dø-
rene” sammen med ca. 100 andre danske golfklubber. Den 
dag viser vi golfklubben frem for interesserede potentielle 
nye golfspillere og her kan alle nuværende medlemmer 
hjælpe til. Det du kan bidrage med er, at invitere familie, 
venner, naboer eller kolleger til en oplevelse i Herning Golf 
klub.
Vi giver mulighed for at prøve den ædle kunst og fremviser 
vores fantastiske bane og øvrige faciliteter. Restauranten og 
proshoppen har i dagens anledning gode tilbud. Bestyrel-
sen, sekretariatet samt begynder- og juniorudvalget vil være 
med til at give en god oplevelse til et kommende medlem.
Der er nedsat et udvalg til at udarbejde et program og holde 
styr på aktiviteterne.
Programmet offentliggøres på vores hjemmeside www.her-
ninggolfklub.dk og udsendes pr mail til alle medlemmer. 
Dansk Golfunion gør på landsplan stor reklame for denne 
dag og der kan findes yderligere information på DGU’s 
hjemmeside www.dgu.org. 
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Servicemesteren

Østergade 2 / 7400 Herning / tlf. 4456 2600
herningcity@handelsbanken.dk / www.handelsbanken.dk/herningcity

Vi gør hver dag vores bedste for at servere løsninger, der passer til dine 
ønsker og behov. 

Velkommen i Handelsbanken.
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 Baneudvalget

Det skal ikke 
være nogen hem-
melighed, at vi i 
vinterens løb har 

haft lidt svært ved at overskue de 
mange baneændringer – specielt om-
kring den nye sø mellem hul 1 og 
11. Såvel den nye sø samt åen ved 
damernes teested på hul 10 tjener som 
regnvandsbassin, der skal modtage alt 
regnvand fra Herningcentret, der tid-
ligere er ledt direkte i Herningsholm 
Å via rørføring tværs over hul 18. Og 
der er tale om store vandmængder – i 
spidsbelastninger op til 500 liter vand 
i sekundet! I forbindelse med anlæggelse af søen 

har banearkitekt Poul Erik Hingebjerg 
udarbejdet et spændende layout, der 
bl.a. indbefatter anlæggelse af nye 
greens på hul 1 og 11.
Placeringen af de 2 nye greens gør 
hullerne en anelse kortere, men ikke 
nødvendigvis lettere, da begge fair-
ways nu er blevet smallere. Nogle skal 
nok overveje at droppe driveren fra 
teestedet og i stedet benytte en mindre 
og mere præcis kølle?
 De store mængder sand og muld fra 
udgravningen er udlagt på driving-
range samt højre side af hul 18. Så 
forhåbentlig slipper vi nu for vandpro-
blemer her.  

I den kommende sæson etableres der 
provisorisk green på hul 11, medens 
der på hul 1 spilles til nuværende 
green.
Samtidig med udgravningen af søen 
har Herning kommune nedlagt kloak-
ledning fra bygningsværket ved green 
på hul 11, langs cykelstien bag om 
kolonihaverne og i højre side af hul 
16 frem til det nye bassin ved hul 15. 
Dette for at opsamle regnvand fra øst-
byen, Herregårdsparken og Holmpar-
ken. Regnvandet har tidligere været 
ledt direkte ud i Herningsholm Å ved 
broen på hul 14. Her er ligeledes tale 
om store mængder vand – helt op til 
600 liter pr. sekund under regnskyl.

beNt
GReeN

Nu lysner det

Sandvigvej 1, DK-7400 Herning
Tlf. 9627 7500

vi kan el, vvs og 
ventilation

HTH KøKKenforum Herning
engdahlsvej 2C • 7400 Herning

Tlf. 9712 6533

Søen hul 11 har modtaget mange bolde. 
Er nogle af dem mon dine?

Effektiv boldfanger!!
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De nye regnvandsbassiner vil givet 
– sammen med omlægningen af Ham-
merum Bæk – medføre, at vandstan-
den sænkes i Herningsholm Å, så vi 
forhåbentlig fremover undgår over-
svømmelser på banen.
Den nye kanal langs hul 8 er nu åbnet, 
og der er etableret to nye overgange 
over den gamle Hammerum Bæk. Her 
er tale om overgang på hul 2 (til er-
statning af den gamle bro) samt ny 
overgang ved hul 17/øvebanen.
Jorden fra bassinet ved hul 15 er som 
bekendt udlagt på hul 13 og 15. Her 
er nu også udlagt topmuld og der vil 
der blive tilsået i maj måned. Der sås 
naturligvis også græs i områderne på 
drivingrange og på hul 18, så allerede til 
sommer vil hele banen være grøn igen.
De store jordarbejder medfører natur-

ligvis nogle spillemæssige ændringer 
i den kommende sæson – men vi har 
stadig en 18-huls bane at muntre os 
på.
Hul 1 til 10 spilles som normalt. Med 
ny å og sø i spil på hul 1.
Hul 11 spilles til provisorisk green.
Hul 12 spilles som normalt.
Hul 13 spilles som par 3-hul. Adgang til 
teested langs sti på højre side af åen.
Hul 14 spilles som normalt.
Hul 15 spilles som par 3-hul. Adgang 
til teested via sti anlagt i bevoksningen 
i højre side.
Hul 16-18 spilles som normalt.

Vi ønsker alle en rigtig god 
2009-sæson.

Fjernelse af slam fra søen hul 11

Utroligt, at der kunne leve fisk i søen hul 11
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Platanvej 8 - 10 · 7400 Herning
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 Matchudvalget

Vi står nu lige 
overfor at skulle 
begynde en ny sæ-
son og vi glæder 

os som afsindige til at komme i gang. 
Skoene er pudset, jernene poleret, tees 
er spidset og boldene vasket, så der 
er intet der skal forhindre os i at få 
den bedste sæson nogensinde. Det 
bliver sæsonen hvor gennembruddet 
som turneringsvinder kommer, hvor 
præmieskabet skal udvides og rosende 
omtale skal vælte ned over os mens vi 
modtager hyldesten fra publikum.
Det lyder jo godt nok, men hvad er det 
så vi går ind til?
På banen er de sidste opretningsar-
bejder lige ved at være færdige og 
det skal nok blive rigtig godt, selvom 
vi desværre må leve med lidt flere 
blå pæle og lidt kortere huller nogle 
steder, end vi er vant til. Jeg er dog 
sikker på, at vi kan leve med besvær-
lighederne, når vi tænker frem på de 
muligheder, der venter os i de kom-
mende sæsoner. 
For så vidt angår turneringsprogram-
met har vi ikke lagt et lavere ambiti-
onsniveau end vi plejer. Der er oven 
i købet lavet nogle nye tiltag, som vi 
håber at medlemmer og gæster vil 
tage godt imod. 

Du kan se turneringsprogrammet på 
hjemmesiden under Turnering og hvis 
du hører til de ca. 75%, der har betalt 
kontingent til tiden, så modtager du/
har du modtaget programmet sammen 
med dit bagmærke for 2009.
Hulspilsmesterskab
Efter at vi i flere år ikke har afviklet et 
hulspilsmesterskab, har vi i år genop-
taget ideen. Vi har dog lavet lidt om på 
konceptet i håb om, at det vil appellere 
mere til medlemmerne.
Afhængig af antallet af tilmeldte, spiller 
vi op til 3 indledende runder i perioden 
11. maj til 19. juli. I disse matcher, 
der spilles med ¾ handicap, går kun 
vinderen videre til næste runde og det 
er spillernes eget ansvar at få aftalt spil-
letidspunkt indenfor det vindue den 
enkelte runde løber. I weekenden 29. 
– 30. august spilles finalerunderne.
Der er åbent for tilmelding på Golfbox 
fra den 14. marts, så du kan allerede 
nu reservere en plads i det gode sel-
skab. Selve spilleplanen offentliggøres 
primo maj.
Læs turneringsbetingelserne i deres 
fulde ordlyd på hjemmesiden under 
Turneringer.

Klubmesterskab – slagspil
Vi er blevet enige med Juniorudvalget 
om at ændre en smule på slagspilsme-
sterskabet, således at juniorer frem-
over afvikler klubmesterskabet over 36 
huller. Dvs. at de går 18 huller lørdag 
og 18 huller søndag. De juniorer, der 

ønsker det, kan stille op i dame-/her-
rerækken, hvor de jo så konkurrerer 
med de ”voksne”.
Slagspilsmesterskabet spilles første 
weekend i september.

3H Turnering
Da vi havde fastlagt turneringspro-
grammet blev vi kontaktet af Holste-
bro og Harre Vig, der var interesseret 
i at få os med i en udvidet byturnering. 
Efter en snak er vi blevet enige om, 
at lave turneringen, som vi kalder 3H 
turnering. Der arbejdes pt. på at få en 
sponsor til turneringen og vi satser på 
at finde en, som er repræsenteret i de 
3 byer/områder.
Turneringen kommer til at bestå af 3 
runder. Første runde i Holstebro den 
8. maj, anden runde i Herning den 19. 
juli og sidste runde i Harre Vig den 12. 
september. Man kan deltage i 1,2 eller 
3 af runderne og der er præmier efter 
hver runde til de 5 bedste i 3 rækker. 
Der er desuden præmier til den bedste 
spiller fra hver klub, som over 2 (de 
bedste) af de 3 runder laver bedste 
score sammenlagt. I hver runde tæller 
de 10 bedste scores pr. klub (uanset 
række) til det løbende bymesterskab. 
Værdigheden, i form af en pokal, ud-
deles i Harre Vig den 12. september og 
vinderen får lov til at beholde pokalen 
indtil næste år.
Vi er blevet enige om at det koster 
turneringsfee (kr. 50,-) + spisning (kr. 
100,-) og greenfee hvis du er gæst (kr. 

Så går det løs igen!!!
cARSteN 
jeNSeN
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150,-). Dvs. at du for kr. 300,- kan spille 
Holstebro og Harre Vig, vinde præ-
mier og få noget godt at spise.
Tilmelding sker på Golfbox under de 
respektive klubbers turneringspro-
gram. Der er åbent for tilmelding 1 
måned før de enkelte runder spilles. 
Alle runderne starter kl. 10.00 og der 
er gunstart.

Witt LYNG turnering
Denne turnering er blevet en god suc-
ces og for at gøre turneringen endnu 
bedre og sikre en bedre afvikling, har 
vi besluttet at spille turneringen over 
2 dage, således at der er indledende 
runde lørdag. Cuttet er ved 18 og lige 
placering i hver række og disse spil-
lere går så videre til finalerunde om 
søndagen.
Vi håber med denne ændring at træk-
ke endnu flere spillere til og undgå en 

meget lang dag for dem, som kommer 
i finalen.

Udvalget
I udvalget er vi blevet styrket idet 
Marianne Carl og Ole Slumstrup har 
indvilliget i at indtræde. Det er vi glade 
for og vi vil gerne byde dem velkom-
men til arbejdet. Vi forsøger at sikre 
os at udvalgsmedlemmerne ved noget 
om turneringsafvikling og derfor skal 
de igennem DGU’s turneringsleder I 
kursus. Da Marianne ikke kunne finde 
plads i kalenderen med så kort varsel i 
foråret, tilbød vi Anette Richter at hun 
kunne deltage sammen med Ole. 

Hjælpere
Selvom vi har en god kreds af hjæl-
pere, kan vi altid bruge flere og derfor 
skal du ikke holde dig tilbage, hvis 
du synes at det kunne være sjovt og 

interessant at hjælpe med at afvikle 
en turnering. At være hjælper betyder 
ikke, at man ikke kan deltage i tur-
neringen, men at man møder lidt før 
alle de andre og hjælper med at dele 
scorekort ud, modtage turneringsfee, 
køre ud med nærmest flaget flag og 
andet forefaldende arbejde inden spil-
let begynder. Efter runden hjælper 
man med scoreregistrering og andet 
forefaldende.
Nå ja, en turneringshjælper starter 
altid tæt på klubhuset.

”ROYAL Unibrew – 
Player of the year”
Husk at vi også i år spiller 
den gennemgående tur-
nering ”ROYAL Unibrew 
– Player of the year”.  Du kan se i tur-
neringskalenderen hvilke turneringer 
der indgår. 

Kaj Munks Vej 4 · 7400 Herning
Tlf. 96 26 40 00

her@dahllaw.dk  ·  www.dahllaw.dk
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 Begyndere

Nu er der sik-
kert mange der 
tænker ”og hvad 
har det med golf 
at gøre” men for 

mig er det et sikkert tegn på at sæ-
sonen snart går i gang, når fiskene i 
dammen igen kommer tøffende ud fra 
sivene, det betyder nemlig at der igen 
er varme i luften, græsset bliver grøn-
nere og golffolket igen rører på sig. 
Så jeg er nok ikke lige den eneste ud-
valgsformand der sidder og kæmper 
med et indlæg til klubbladet, for øvrigt, 
slår det mig lige, mit 10. af slagsen, så 
næste år får I bare nummer 1 igen.

Hjertelig velkommen ...
Det er vel på sin plads først og frem-
mest at byde hjertelig velkommen til 
alle deltagere på forårsholdet, når det-
te blad udkommer, er vi allerede i fuld 
gang, og forhåbentlig føler I jer alle rig-
tig velkomne i HGk. Vi skal gøre vores 

yderste for at begynderforløbet bliver 
godt, sjovt og lærerigt. Vi ser frem til 
at tilbringe rigtig mange timer sam-
men med jer - i et forsøg på at afdække 
golfsportens hemmeligheder.

Far er ikke skuffet 
- far er faktisk stolt ...
Det er måske ikke særligt vestjysk at 

rose, men jeg føler alligevel trang til at 
starte sæsonen med en stor ros til ud-
valgsmedlemmerne, for den respons 
vi fik på "Medlemsundersøgelsen" var 
tæt på det optimale, og det er i høj grad 
jeres fortjeneste at såvel karakterer 
som positive bemærkninger var helt i 
top og det er da noget der kan gøre en 
formand lidt stolt, når det så er sagt, ja, 
så er man jo aldrig bedre end den sid-
ste sæson, så det betyder ikke at I kan 
hvile på laurbærrene, for det skulle 
gerne blive endnu bedre, det var trods 
alt kun 4,75 i scorede - så vi skal lige 
have de sidste 0,25 med.

Vi trodser krisen 
og udvider ...
En anden positiv gevinst af medlems-
undersøgelsen var at en lang række 
mennesker har givet udtryk for, at de 
står til rådighed for klubben, såfremt 
der skulle være brug for hjælp. Jeg hå-

Fiskene er begyndt at spise igen
micHAel

HANDbeRG

WWW.DAPH.DK AALBORG          ESBJERG          HERNING          HØRSHOLM          ÅRHUS

UNDERSØGELSE OG BEHANDLING
INDENFOR MERE END 30 SPECIALER 

DANMARKS LANDSDÆKKENDE PRIVATHOSPITAL TILBYDER

Har du en sundhedsforsikring kan du bruge den hos os. 
Du kan læse mere om de enkelte behandlinger
på vores hjemmeside www.daph.dk

For nærmere information er du velkommen til at
kontakte os på telefon 3637 2600.

AdvoKAtfirmAet ClAus Kiær

AdvoKAt

ClAus Kiær
AuKtionsleder

e-mAil: tlf. 9712 8600

lAwCAre@mAil.dK møllegAde 1C 

fAx 9712 5381 7400 Herning
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Støt HGK’s sponsorer - de støtter os

�

Kaj Munks Vej 4 . 7400 Herning . Tlf. 96 26 40 00 . Fax 96 26 40 01
her@dahllaw.dk . www.dahllaw.dk

Autoriserede
optikere og
kontaktlinse

optikere

Øvrige sponsorer
Lauré Strikvarer A/S, Byggefirmaet Ove Just, 

Sand Spedition A/S, Nykredit, Sydbank, 
Tøjeksperten, Vin Specialisten, 

Rationel Tagdækning, Stark, Jyske Bank, 
Super Spar Gjellerup, Witt A/S, Huset Emma

ber, at alle der havde skrevet "Begyn-
derudvalg" på listen har modtaget en 
e-mail fra undertegnede, er dette ikke 
sket kan det være fordi det enkelte 
steder var særdeles vanskeligt at tyde, 
så jeg vil lige gentage en stor tak til alle 
der har tilbudt deres arbejdskraft, I lig-
ger solidt i databasen, og i takt med at 
der bliver brug for det, vil vi naturligvis 
henvende os til jer.
Vi har faktisk allerede rekrutteret de 
første to, og jeg er meget glad for at 
kunne byde Susanne Jensen og Githa 
Hansen velkommen i begynderudval-
get. Med to mere af det "stærke køn" 
er vi nu kommet ligestillingen i ud-
valget et godt stykke nærmere, og da 
nogle af udvalgsmedlemmerne mener 
jeg er en tøsedreng, kan jeg vist også 
tælles med på den side. Alle øvrige 
udvalgsmedlemmer har også sagt ja til 
nok en sæson, så vi stiller i stærkeste 
hold.

80 nye golfspillere ...
Fra klubbens side er der et ønske om, 
at der i år skal optages 80 nybegyndere 

i klubben, og udvalget er med udvidel-
sen sådan set klar til at modtage det 
ønskede antal. Og selv om jeg nægter 
at tale om krise, ja så er det ingen hem-
melighed at konkurrencen på området 
er blevet særdeles hård, vi tror dog sta-
dig på vores koncept, og gør du også 
det, ja, så er det bedste du kan gøre 
for klubben faktisk at anbefale HGk 
hver gang du støder på mennesker 
der overvejer at starte på en golfkar-
riere, vi lover i hvert fald at tage godt 
imod dem.

Ville ønske jeg skulle 
starte i år ...
Det er jo ikke bare begynderudvalget 
der har trimmet organisationen, også 
på trænersiden er der tilført ekstra res-
sourcer, og jeg kan da godt misunde 
dem der starter i år, for de kan sige 
uden at lyve ”at det jeg kan har jeg lært 
af Søren kjeldsen” - det lyder da lidt 
cool synes jeg.
I hvert fald skal der lyde et stort vel-
kommen til Søren og held og lykke 
med uddannelsen.

Golf er for gentlemænd 
og gentlekvinder ...
Da jeg ved, at vi kun uddanner hæders-
mænd og kvinder er dette jo næsten 
overflødigt at skrive, men for en sik-
kerheds skyld gøre jeg det nu alligevel. 
Der er stadig en del fra sommerholdet 
2008 som mangler en kaninmatch eller 
2, jeg er selvfølgelig klar over, at der 
er en fornuftig forklaring på det og jeg 
er sikker på at I får opfyldt jeres del af 
aftalen i starten af sæsonen.
Efterårsholdet 2008 har af gode grun-
de ikke haft mulighed for at spille 
nogle kaninmatcher endnu, men jeg er 
sikker på de ikke glemmer det.
Er du i tvivl hvordan du tilmelder dig 
så er du selvfølgelig altid velkommen 
til at kontakte kaninudvalget, sekreta-
riatet eller begynderudvalget.
Jamen så er der vel bare tilbage at 
ønske alle i klubben en rigtig god sæ-
son - og husk en gravko er en flytbar 
forhindring hvis nøglen sidder i.

Michael Handberg
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 Seniorherrer

Som sædvanlig 
har seniorherrer 
spillet hele vinte-
ren på vores ud-

mærkede vinterbane.
Ved frostvejr og har vi enkelte gange  
lavet særregler på greens omkring 
hullerne. Det har indtil videre har 
det været en god vintersæson, hvor 
vi har været mellem 30 
og 40 deltagere de enkelte 
torsdagere. Ofte har seni-
ordamer deltaget. 

Hole in one
Svend Laugesen lavede 
den 17.december 2008 
i forbindelse med vores 
torsdagsturnering. Hole in 
one var på vinterbanens 
hul 4. Seniorafdelingen øn-
sker tillykke med dette ef-
tertragtede resultat. klub-
ben gav den obligatoriske 
sponsorerede ”lille én” til halsen til 
dagens deltagere i begivenheden.

Sommerprogram 
Vi ser frem til en ny sæson med et godt 
samarbejde med seniordamer omkring 
afvikling af turneringer herhjemme og 

ved besøg udefra og ved besøg hos  
andre golfklubber.
Vores sæsonplan for den komme sæ-
son kan ses på vores hjemmeside.

Visioner for senior-herrer
Vi har opstillet en række visioner og 

målsætninger for se-
niorherrer for den kom-
mende sæson. Disse 
visioner kan også ses på 
vores hjemmeside.

Sponsorer
Vores mange aktiviteter 
kunne ikke lade sig gøre 

uden støtte fra vore sponsorer. Derfor 
skal der lyde en stor tak til Hamme-
rum El, Nordea, Sydbank, Idemøbler 
og ikke mindste til vestjysk BANk 
og Bravo-Golf, som er sponsorer  for 
den gennemgående turnering på som-
mergreens.

jøRN 
bAlliSAGeR

Vintergolf - ja tak!
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Mit navn er Steen Leth, og jeg er jeres 
nye restauratør.
Lidt om mig selv. Jeg er uddannet kok 
og tjener og AVG-lærer. Min karriere 
efter endt uddannelse i Viborg star-
tede på Østergårds Hotel i Herning og 
derefter Bilka, kastrup Lufthavn som 
køkkenchef i 6 år. Herefter egen for-
retning i Skovlund i over 20 år.
Min seneste ansættelse var på Hotel 
Dalgas i Brande.
Jeg har allerede haft fornøjelsen af 
at afholde enkelte arrangementer i 
klubben og er i den grad blevet positiv 
overrasket over den gnist, glæde og 
vilje som forefindes i både bestyrelse, 
ledelse og hos medlemmer. Jeg glæder 
mig meget til at traktere jer fremover. 
Jeg kan tilføje at jeg selv spiller golf. 
Det er desværre ikke blevet til så 
meget i den seneste tid, men håber at 
dette ændres. 
Tak for den varme velkomst.

På gensyn - Steen Leth

Ny restauratør

Se det nye
menukort på de
følgende sider



De gode lette
1.  Caféanretning
  Æg med rejer, lun rødspættefilet med 

remoulade og citron,
 2 lune frikadeller med agurkesalat,
 ost og kiks, brød og smør.................69,-

2.  Clubsandwich
 Smørristet toast, karrydressing, salat,
 tomat, agurk, lun kyllingefilet,
 bacon og appelsin ............................49,-

3.  Stjerneskud
 Dampet og stegt fiskefilet på smørristet
 toast med rejer, asparges, caviar,
 dressing og citron .............................49,-

4.  Den lille lækre
 Rugbrød med roastbeef, peberrod,
 løg og spejlæg ..................................29,-

5.  Nachos
 med guacomole og salsa .................30,-

6.  3 flotte håndmadder .......40,-

7.  Hjemmelavet burger (180 gr.)

 med salat, agurk, tomat, ostegratineret.
 Serveres med pommes frites ............49,-

8.  Frisk salatanretning
 med dressing, brød og ristede
 pinjekerner .......................................25,-

Suppe
9.  Dagens suppe ........................30,-

Spørg efter vores
månedsmenu

Hovedret .........................................109,-
2 retter .............................................139,-
3 retter .............................................169,-

HUSK:
vores Take Away og Selskabsbrochure.

Begge er på brochurebordet.

Selskaber arrangeres fra 15/10 til 15/3.

Golfcafe’ en

Herning Golf K
lub

97 21 34 84 / 40 57 19 47

MENUKORT
97 21 34 84  -  40 57 19 47

HUSK
vores take away- 

og selskabs-brochure. 
Begge er på brochure-

bordet.

HUSK
Selskaber arrangeres 

fra 15. oktober 
til 15. marts



De varme
10. Værtens bedste ben
 Barbequegrillede ben med salat, 
 dressing og olivenoliebagte
 kartofler ..........................................79,-

11. Kyllingecotelet orientale
 med sauterede grøntsager,
 carrysauce og vilde ris ....................69,-

12. Paprikaschnitzel
 serveres med brasede kartofler,
 ærter, agurkesalat og
 flødepaprikasauce ..........................79,-

13. Spansk omelet
 med kartofler, tomat, agurk
 og brød ............................................49,-

14.  China lækkerier
 små sprøde forårsruller, grillstegte
 kyllingespyd, ris og sweet and
 sour sauce med grøntsager. ...........69,-

15.  Hedesteak
 af mør oksefilet, gratineret med
 mozzarella, olivenolie bagte
 kartofler, friske grøntsager
 og persillesmør ............................109,-

Desserter
20. Smørbagte pandekager
 med chokolade, vanilleis og ristede
 hasselnødder ...................................29,-

21.  Lun æbletærte
 med vanilleis og chokolade ...........29,-

22.  Isanretning
 med chokolade, vafler
 og karamelsauce .............................29,-

Fra grillen
30. Ristet frankfurter
 med brød .................................25,-

31. Ristet pølse med brød ...20,-

32. ½ sprødstegt kylling
 med salat, pommes frites og
 remoulade .......................................59,-

33. Pommes frites
 med remoulade ..................20,-

Sandwich
40. Ugens sandwich .................20,-

41. Oste- eller rullepølsemad
 med 1 kop kaffe ................24,-

Vegetarretter
50. Grøntsagswook
 med soya, honning og vilde ris ......59,-

51. Omelet 
 med salat og brød ..........................49,-

Drikkevarer
60. Øl ....................................................20,-

61. Øl - stor ......................................30,-

62. Vand .............................................20,-

63. Husets vin hvid eller rød ....119,-

64. Irish Coffee .............................29,-

65. Spiritus, akvavit, 
 dessertvine ............................20,-

70. Kaffe - en kop ......................... 8,-

71. Kaffe - en kande .................30,-
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Elforsyning | fibErbrEdbånd
Elinstallation | EnErgirådgivning
nyE EnErgiformEr | EnErgitEknik

Tietgensvej 2-4, 8600 Silkeborg, Tlf. 7015 1560, Fax 8722 8711
info@energimidt.dk, www.energimidt.dk
Afdelinger i Silkeborg, Brædstrup, Skive og Herning

 Kaninudvalg

Så er tiden inde 
til at vi skal have 
golfsættet ud af 
mølposen for at 

få det luftet. Endelig er foråret på vej. 
Det har vi ventet på i lang tid. I den 
kommende sæson skal vi være klar 
over, at der kan komme en del ændrin-
ger i forbindelse med arbejdet, som er 
i gang på vores parkbane. Det vil nok 
give nogle problemer, men husk at det 
skal være skidt, før det kan blive godt. 
Vi er overbevist om, at når engang ar-
bejdet er færdig, vil vi få en fantastisk 
bane, så vær tålmodig.
I år har vinterbanen været den bedste, 
vi har haft i mange år. Der er mange, 
som har benyttet den med stor fornø-
jelse. Det har været mulig at spille hele 
vinteren. Vi må håbe, at Carsten Påske 
igen til efteråret vil få lavet en bane, 
som den har været i denne sæson.
Udvalget arbejder på nye tiltag til sæ-
sonen, mere om det i klub Nyt 2.
Vi kan allerede nu oplyse at vores ka-
ninturnering mod Trehøje er torsdag 
den 11.juni i Trehøje, samt at afslut-

ningen er lørdag den 26. september, så 
book allerede nu de 2 datoer.
Annemette Johannsen og Carsten 
Bach har erstattet Inge og Leon Gre-
gersen i udvalget.
Som noget nyt i år, har vi besluttet 
at oprette en række på golfbox for 
spillere, der har et hcp. under 36, og 
som ikke ønsker at være markør, men 
gerne vil spille med. Al tilmelding fore-
går stadig på golfbox.

Golfens sande værdier
Golf er en sport for livet.
Golf  belønner målrettet træning.

Golf er alsidigt, banen og naturen spil-
ler udfordrende med.
Golf fremmer fysik og psykisk sund-
hed.
Golf  beskytter natur og miljø og giver 
gode naturoplevelser.
Golf udøves på lige fod af begge køn 
og alle aldre.
Golf fremmer medmenneskeligt sam-
vær.
Golf styrker etisk adfærd, fordi man er 
sin egen dommer.
Golf fordrer god etikette og hensynta-
gen til andre.
Golf stiller krav til ansvarlighed.

KNuD
pilGAARD

Golfens sande værdier
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NY RENAULT MEGANE 
TID TIL FORANDRING Renault Forsikring 

fra  1.900 kr./halvår**
Bliv elitebilist på 

6 måneder, hvis du 
er fyldt 25 år!

VELKOMMEN TIL EN PRØVETUR!

RENAULT MEGANE
Eks. 1.6 16v 100hk 5-dørs 209.900 KR
Diesel
Eks. 1.5 dCi 90hk 5-dørs 224.900 KRFRA

FRA

www.renault.dk

Testet model:
Ny Renault Megane dCi 105 Man-6 Comfort

VIBORGVEJ 103-107 · 7400 HERNING · TLF. 96 26 62 00

5-dørs hatchback med aircondition og klassens største bagagerum: 405 liter. Brændstoføkonomi fra 14,9–22,2 km/l og dieselpartikelfi lter på alle dieselmotorer. Den viste 
bil er med ekstraudstyr. Lev.omk. 3.680 kr. Finansier dit bilkøb hos Renault Finans.

DEN SIKRESTE BIL NOGENSINDE. 
37 POINT AF 37 MULIGE I EURO NCAP’S 
SIKKERHEDSTEST.
Tid til forandring: Prøv Renault Megane 
- så er du overbevist... helt sikkert. 

** Prisen gælder for Mégane 1.6. Indplacering som elitebilist forudsætter skadefri kørsel i det første halve år. Såfremt du er under 25 år, er prisen 3.800 kr./halvår.

Foråret er kommet 
med solskin, fugle-
sang og grønt græs, 

og vi golfspillere glæder os meget til at 
komme ud at spille sommergolf.
På vores golfbane er der stor travlhed 
med at skaffe os flere søer og vandløb, 
så vi nu kan få vand på alle hullerne. 
Det skulle forbedre banen, men mon 
det ikke bliver en anelse sværere at 
spille den? 
Det bliver virkelig spændende at se re-
sultatet af de mange forandringer, men 
klubben bestræber sig på, at det bliver 
muligt at spille hele banen i sommer – 
med visse ændringer naturligvis. 
Hos seniordamerne har vi tilrettelagt 
et godt og afvekslende program for 
sommerens aktiviteter. Ligesom sidste 
år arbejder vi sammen med seniorher-
rerne om forskellige turneringer og 
udflugter.
De ”almindelige torsdage” spiller vi 
damehold og herrehold. Det er for-
skellige turneringer, men med start på 
samme tid.
Den 16.april bliver første dag med tur-
nering for seniordamer. Det bliver en 
”almindelig torsdag” med information 
om sæsonen og uddeling af præmier 
efter turneringen. 
Torsdag den 23.april er der åbnings-
turnering sammen med seniorherrer-
ne med spisning.
Vi håber på stor tilslutning, så vi kan få 
en festlig start på sæsonen! 
Allerede den 26.marts er vi - sammen 
med seniorherrerne - inviteret til at 
spille i Åskov mod Åskov Seniorklub. 
Her forventer vi at spille på sommer-
greens.
Af andre fælles turneringer kan næv-
nes: Besøg fra Himmelbjerg Golfklub 
den 7.maj, udflugt til Tange Sø Golf-
klub den 13.august, damer mod her-
rer - turnering den 24.september og 
juleturnering den 3.december.
Seniordamerne tager på udflugt til 
Brande Golfklub den 18.juni. 
Hele aktivitetsplanen findes på vores 
hjemmeside.
I år bruges tilmelding på golfbox. Til-

melding til de ”almindelige torsdage” 
er senest onsdagen før kl.12.00. Til 
særlige dage er fristen anderledes, så 
hold øje med ”kalenderen” på golfbox.
Vi glæder os til at se rigtig mange 
- gamle som nye - seniordamer til som-
merens turneringer!
Med ønsket om en god sæson med 
masser af solskin og godt golfspil.

 
Marie Damgaard

Seniordamer
senior- 
damer
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Oasen er under 
stærk renovering og 
omforandring, bl.a. 
for at forhindre, at 

der ud over alle de tilstede værende 
søer, skulle kunne forekomme tilfæl-
digt vand.
De af os, der har betrådt banen i løbet 
af vintermånederne, har kunnet konsta-
tere at vandproblemrne er aftagende.
Vi er spændt på resultatet af alle de 
store maskiners arbejde.
Afskrabning af eksisterende muldlag, 
opfyldning med jord fra de nye udgra-
vede afvandingssøer,
planering med god kraftig muld, så-
ning af græs, --- og hvad kommer der 
så--- planerede, drænede grønne fro-
dige fairways-   Ja   tirsdagsdamerne er 
utrolig parate til en stor sæson 2009.
Gennemgå og puds indholdet i din bag, 
besøg evt. Jespers shop, køb noget nyt 

eller bestil nogle trænings lektioner, 
for afpudsning af stilen, således at du 
er helt klar til en enestående golfsæ-
son i tirsdagsdame- regiet.
Vi starter med matcher fra d. 7 april, 
men holder p.g.a. påsken først vores 
Åbningsmatch d. 21 april.
Her er der orientering om sæsonens 
program. Stjernespillerne betaler de-
res årskontingent ( 350 kr ), evt.delta-
gelse i årets scorekort ( 25 kr ). Ellers 
koster det 30 kr for at deltage om 
tirsdagen pr.gang
Tilmelding foregår på det fortræffelige 
medie GOLFBOX, kvinderne har for-
trinsret tirsdage  muligheder mellem 
kl 13 og 17 indtil mandag midnat. Ef-
terfølgende er der åbent for alle.
Der er månedsmatch, som regel første 
tirsdag i måneden. Hvilket vil sige 
fælles spil kl. 16 , med efterfølgende 
spisning i restauranten, orientering, 

præmieuddeling o.s.v.
Vi har vore årlige dyster mod Holste-
bro, i år 2 juni hjemme og ude mod 
Ikast sidst i august.
I år må vi have begge pokaler hjem til 
Herning --- derfor--- mød talstærkt op, 
det er de 5 bedste score´s der tæller. Så 
det burde/skulle være muligt.
Den 1. september er der veninde-
match. Her har du muligheden for at 
invitere din golfveninde- 
gerne fra en anden klub- spille best-
ball med hende om skønne præmier, 
nyde en god middag efterfølgende, og 
have nogle fornøjelige timer sammen.
Brystkræft er en trussel for kvinder, Vi 
vil som de tidligere år spille PINk-cup 
9/6-09, til gavn for brystkræftindsat-
sen i Dk- Mød talstærkt op, støt det 
gode formål, overskuddet bruges, så 
de ramte kvinder i dagens Dk, får den 
bedst mulige behandling, og forsknin-

Vores grønne oase består stadig
tirsdags- 

damer
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Det handler om mennesker

gen kan finde gåden til sygdommens 
opståen, subsidiært de bedste behand-
lingsmuligheder.
Sommer udflugten er som oftest et 
godt clue- i år har vi d. 16 juni arrange-
ret turen til Struer Golfklub.
Regner det???, blæser det???, er det 
solskin???, uanset hvad, kan du ved at 
deltage få en god golfoplevelse og have 
det festligt med de øvrige deltagere.
Vi starter fra morgenstunden fra klub-
huset, og slutter i runddellen ved af-
tenstide. 

Sidste år afprøvede tirsdagskomiteen 
privat en udflugtstur til kristianssand 
i Norge- det var en sand oplevelse, 
baner, boliger og socialt samvær.
Derfor vil vi, hvis der er tilslutning, 
arrangere en lignende tur 11-12-13 
september.
Reserver dagene og hør nærmere her-
om til åbningsmatchen.
Sæson 2009 er åben, nye som gamle 
kvindelige medlemmer er hjertelig vel-
komne til tirsdagsmatcherne.
Vore vedtægter,generelle informatio-

ner og matchprogrammet kan findes 
på hjemmesiden.
Vi spiller efter gældende golfregler, 
og om gode sponsorerede præmier. Vi 
bliver reguleret i handicap.
Den spiller, der i årets løb sammenlagt 
har opnået flest point, bliver kåret som 
årets spiller.
Der er, som I ser, rigtig mange gode 
grunde til at møde op!

Lissi Bank Lassen
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Så nærmer en ny og 
spændende golfsæ-
son sig med rasende 

fart, og jeg tror, at de fleste juniorer 
har det lidt lige som køer, der venter 
på at komme på græs – det kan ikke 
gå hurtigt nok!!!!
Ligesom sidste år har næsten 30 ju-
niorer trænet flittigt i Ikast Indoor Golf 
med vintertræning.  Det har været en 
rigtig god oplevelse, hvor alle har hyg-
get sig, og det gode kammeratskab 
er blevet styrket. Jesper og Søren har 
sørget for træningen, og selv om vi har 
hygget os, er der blevet trænet inten-
sivt. Det vil helt sikkert kunne ses på 
resultaterne i år.
En rigtig stor tak for den gode vinter-
opbakning til alle juniorer, forældre og 
naturligvis Jesper og Søren.

Film og pizza
Den 27. februar holdt vi i forbindelse 
med vintertræningen filmaften med 
pizzaspisning og hygge. Det blev en 
rigtig dejlig aften, som vi håber, kan 
være med til at give et godt sammen-
hold allerede fra sæsonstart.  
Vi afholder søndag den 29. marts op-
startsturnering med juniorer og foræl-
dre med efterfølgende spisning og et 
kort informationsmøde om den kom-
mende sæson.
Et travlt forår med masser af aktiviteter 
venter, allerede fredag den 17. er der 
start på vores løbende Fredagstour, 
som er åben for alle juniorer med 
banetilladelse. Turneringen er i år en 
gennemgående turnering, der stræk-
ker sig over 7 turneringer i foråret og 
6 i efteråret. Jeg skal stærkt opfordre 
til, at man deltager. Det er en super 

lejlighed - især for dem der lige har 
fået banetilladelse - til at komme ud 
og spille på den store bane og prøve at 
spille med andre juniorer, som kender 
banen på forhånd.
Træningsweekenden er i år flyttet til 
weekenden den 12. – 13. juni, hvor der 
er masser af golf, men hvor vi også 
skal foretage os andre ting. Pudekamp 
plejer at være et fast indslag inden 
sengetid!!!!

Short Game Challenge
Derudover bliver der arrangeret Short 
Game Challenge, hvor de lokale vinde-
re kan gå videre, noget vi havde rigtig 
godt held med sidste år, - det samme 
gælder Junior Cup, som er DM i golf 
for juniorer. Ellers er der kredstur-
neringerne, som også er åbne for alle 

juniorer med banetilladelse. Her er der 
mulighed for at komme ud og prøve 
andre baner sammen med juniorer 
fra andre klubber. Her er de formelle 
krav strammet en anelse i forhold til 
de interne turneringer. Vi vil gerne 
opfordre til, at så mange som muligt 
melder sig til kredsturneringerne. Den 
første turnering afholdes søndag den 
26. april i Ikast.
For de juniorer, der er blevet udta-
get, er der JDT og Juniorholdturnerin-
ger. Der afholdes også i år en række 
drenge- og pigelejre, samt en række 
specielle arrangementer for pigerne 
under titlen ”Girls Only”. Man kan 
finde masser af informationer omkring 
juniorer på DGU’s hjemmeside.
Vi har naturligvis også i år brug for 
forældrenes hjælp til afviklingen af 

Som køer, der venter på
junior- 
udvalg
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Det har altid krævet det rigtige udstyr at konkurrere på højeste niveau. 
Men der er også brug for overblik over de mange muligheder. 
Partner Herning kan hjælpe dig med begge dele. 

Lad os sammen finde de træk, der kan flytte brikkerne til en endnu mere 
konkurrencedygtig strategi, der rækker mange træk frem. 

Canon Business Center Midt- og Nordjylland •  Partner Herning A/S •  Golfvej 12 •  Herning •  Tlf. 70103666 •  partner-herning.dk

lad os sammen finde de træk, 
der kan afgøre spillet. 
ved overblik og fokusering.
ro og omtanke. 

PARTNER-HERNING.DK

en række af de turneringer og arran-
gementer, som vi afholder. Et af de 
steder, hvor der virkelig er behov for 
hjælp, er som markører til C/B ræk-
ken under fredagsturneringerne. Det 
er meget vigtigt, at juniorerne får en 
god oplevelse af at komme ud og spille 
turnering, og for en junior på 8 -9 år 
der lige har fået banetilladelse, kan det 
godt være en noget skræmmende og 
vanskelig opgave at blive sluppet alene 
ud på den store bane. De har brug for 
støtte og vejledning for at det bliver 
en rigtig god oplevelse, som de også 
fremover har lyst til at deltage i. 

Venneuge
For at tiltrække nye juniorer afholder 
vi i uge 17 en venneuge, hvor det er 
meningen, at juniorerne skal tage en 
ven med til golf. Der vil så blive arran-
geret forskellige trænings, ligeledes 
vil der være mulighed for at deltage 

i træningen i hele maj måned uden 
betaling. Vi håber meget, at dette tiltag 
vil være med til at skaffe flere juniorer 
til klubben.
Ellers ser vi frem til den kommende 

sæson sammen med juniorerne og 
deres forældre.

På glædeligt golf gensyn
Juniorudvalget

Per Naae Hornsleth

at komme på græs…



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
24 Klub Nyt Herning golf Klub

v/ Søren & Henriette Højland Østergaard - Merkurvej 84, 7400 Herning  - Tlf./Fax 75 12 18 55

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

“ Vi sVeder gerne 
for et godt resultat”

Eilif Sølager  Tømrermester, Ikast

se film på starK.dk

Herning Trælast & Byggecenter
Rønnevej 2 • 7400 Herning • Tlf. 9712 3322

 Pro-assistenten

kære medlem
Jeg har været så 
heldig at blive 
ansat som træ-

ner-elev hos min storebror Jesper fra 
sæsonstart i år. At blive golftræner 
har været min drøm lige siden jeg 
begyndte i Herning Golf klub for snart 
12 sæsoner siden. Jeg har i løbet af 
disse år formået at spille et par sæso-
ner på det danske junior- landshold, 
samt repræsenteret Herning golfklub 
i såvel nationale som internationale 
turneringer.
I 2009 har jeg gennemgået den obliga-
toriske grundtræneruddannelse så jeg 
er rustet til at påbegynde min 3-årige 
uddannelse med bedst mulige forud-

sætninger.  Jeg håber at vi alle får en 
fantastisk sæson med masser af godt 
vejr og gode golfslag. Skulle det knibe 
med sidstnævnte er du selvfølgelig 
velkommen til at booke en lektion hos 

mig – så er jeg sikker på vi nok skal 
finde en løsning!

Birdies’
Søren Skoubo Kjeldsen

SøReN S.
KjelDSeN

Klubbens nye pro-assistent
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- så er det muligt

WING® - nyt spændende design 

Designa er stilrent og smukt design
fra  Danmarks største privatejede
køkkenvirksomhed. Find nærmeste forhandler på designa.dk

Kig ind og oplev WING® - en ny patenteret front, hvor

inspirationen er hentet i naturens eget design. En elegant 

vingeform - her vist i hvid laminat og Amigo eg. Lågen fås 

med 18 forskellige laminatfarver og 5 forskellige trækanter: 

Ask, bøg, eg, mahogni og kirsebær.

Teknologisk Institut 
giver Designas

 runde kant topkarakter.

Få mere information 
i butikken

Runde kanter 
- kun hos Designa

Designas runde kant er testet mod både vand 

og varme - og med overbevisende resultater.  
 

Runde kanter er en blød revolution, der leveres 

på samlede køkken- og badelementer fra Dan-

marks største privatejede køkkenvirksomhed.

WING® 

og runde kanter

får du kun hos 

Designa
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 Onsdagsherrer

Snart begynder 
bøgen at springe 
ud, trækfuglene 
vender tilbage, og 

onsdagsherrerne får den evigt tilbage-
vendende golf-feber. Vi håber, at vi igen 
i år vil få mange gode runder og gode 
stunder sammen. Vi vil fra komitéens 
side gøre alt, hvad vi kan, for at gøre 
sæsonen så attraktiv som muligt og 
skabe de bedst mulige rammer for jer.
Vi håber, at de ændringer vi kommer 
med, er med til at øge tilfredsheden 
og glæden ved at spille om onsdagen. 
Nogle af fokusområderne for os har 
været, at øge kvaliteten af maden i 
forbindelse med månedsafslutnings-
matcherne samt at gøre lidt for at få 
flere spilletimer.

Bedre mad
Som førnævnt har vi besluttet at for-
bedre maden til afslutningsmatcherne. 
Dette har gjort, at vi har sat flere ini-
tiativer i gang for at skabe det økono-
miske grundlag. Mange havde sidste 
år tilkendegivet, at maden havde nået 

et kritisk niveau og holdt flere fra at 
deltage måneds-afslutningen. Det er 
derfor et af det nye udvalgs kæpheste 
at højne dette niveau og få flere med 
i månedsafslutningerne. Der vil i år 
være en lille forret når man kommer 
ind og selvfølgelig en hovedret lidt 
senere. Vi håber, at alle gør et forsøg 
på at bakke op om dette.    

Betaling
Prisen vil igen i år være 30,- kr. for de 
almindelige onsdagsmatcher. Prisen 

for deltagelse i afslutningsmatcherne 
vil ligeledes blive bibeholdt på de 100,- 
kr. Dette gøres også i et forsøg på 
at få flere til at deltage i månedsaf-
slutningerne. Når vi ser på sidste år, 
kan der typisk være mindst 20 ekstra 
deltagere.

Præmie sponsorer 
Som noget helt nyt har vi, til trods 
for finanskrise og dets lige, fundet 
præmie-sponsorer til afslutningsmat-
cherne.

jeNS-ole
boNDRop

Velkommen til nye mandfolke
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Andersen & Leidorf A/S
BRYGGERGÅRDEN • BREDGADE 15

7400 HERNING • TELEFON 97 21 20 22

www.partner-revision.dk

Industrivej Nord 15 · Birk
7400 Herning

Tlf.: 9712 5022
Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Ny metode ved lige score 
  

Vi har i år lavet om på den måde, hvor-
ved vi finder en vinder, hvis scoren er 
lige. Da golf-box benytter en anden 
metode, end den vi før har benyttet, 
har vi valgt at skifte til golf-box meto-
den. Dette betyder, at det ved lige sco-
res er den med lavest handicap, som 
vinder. Hvis også handicappet er ens, 
benyttes sidste 9, 6, 3 eller sidste hul 
og derefter lodtrækning. Dette skulle 
dermed gøre, at man hurtigt og kor-
rekt kan se resultatet på golf-box. 

Herretur  
I år vil herreturen gå til Tangesø golf-
klub. Datoen er fastsat til den 12. 
juni, og vi håber, at mange vil deltage i 
matchen. Der skal som et minimum 50 
deltagere med, for at vi vil ulejlige en 
fremmed klub med banelukning osv. 
Der vil blive lavet små sjove præmier, 
så alle har en chance for at være med, 
og vi vil selvfølgelig stille et par øl til 
rådighed. Prisen vil igen være 200,- kr., 
hvis man har deltaget i 3 eller flere 
onsdagsmatcher. Ellers vil prisen være 
300,- kr.

Opstartsmatchen 1. april 
I forbindelse med opstartsmatchen 
spiller Danmark landskamp mod Al-

banien. kampen vil selvfølgelig kunne 
ses i klubben, og der vil i den forbin-
delse blive lavet et par sjove indlæg. 
Tilmeldingen er i gang på Golf-box. 

Spil i juli
Der vil i juli måned blive spillet norma-
le onsdagsmatcher, og scores vil blive 
reguleret som sædvanligt. Det eneste 
usædvanlige er, at der ikke vil være 
månedsafslutning. Da ferien er rykket 
for skolerne, samt at der ikke mere er 
en rigtig ”industriferie”, har vi valgt at 
lade onsdagsmatcherne forsætte. 

Kalenderen / hjemmeside
Hjemmesiden er oppe at køre så her 

kan kalender og øvrige informationer 
findes.

Hurtigere spil på banen!
Vi har de sidste år set, at runderne 
tager længere og længere tid. Det har 
udviklet sig til, at runder over 4½ time 
er hverdagskost. Det er ganske enkelt 
uacceptabelt, at flere onsdagsherrer 
ikke når ind før efter mørkets frem-
brud. Hvis vi kunne sætte tiden ned 
til de max. Tider (ca. 4 timer), som er 
fastsat  - eller måske hurtigere!? - kun-
ne 16-20 ekstra onsdagsherrer deltage 
mens det er lyst.

Med venlig hilsen Onsdagskomitéen

dyster om onsdagen…
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             Ateliergalleriet Ulla Houe, Herning 

 
 

Påskeudstilling  fra lørdag den 4. april  kl 12-15.  
åbent week-end og alle påskedagene. 

 
Ulla Houes egne nye værker - malerier og skulpturer. 
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25-30 April 2009 Knud Lauersen i Ateliergalleriet.  

Holder sin 85 års fødselsdag med en retrospektiv udstilling. 

Ulla Houe Ateliergalleriet, Paghs Allé 4 C, 7400  Herning. 
• Mail: Ulla@ullahoue.dk •  www.ullahoue.dk 

Week-end åben fra 12-15 
Onsdag/Fredag arbejdende værksted åben efter aftale på mobil 22998650 
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TEATER KÆLDEREN
R E S TA U R A N T

-  d e t  s y n g e n d e  s p i s e h u s

Bordbestilling 
9926 9927 
tk@mch.dk

Witt A/S Gødstrup Søvej 9 · 7400 Herning ·  Tlf. 7025 2323 ·  E-mail witt@witt.dk · www.witt.dk

– hvis du slap for at støvsuge .. ?

Roomba® er bl.a. udstyret med:
• Sensorer, som leder den rundt 

og som forhindrer den i at 
falde ned ad trapper

• Skemalægnings- og 
timerfunkton.

Klik ind på www.witt.dk
for nærmere information.
Vejl. kr. 4.299,-.

og iRobot Roomba® er i gang med støv-
sugningen for dig, mens du kan lave
noget andet! Roomba® tilpasser sig 
automatisk fra hårde gulve til tæpper, 
og opsamler alt fra dyrehår og krummer
til det mindste støvkorn. Med en højde 
på blot 9cm kommer Roomba® let de 
steder, en traditionel støvsuger ikke gør.

Realisér din drøm om mindre husligt arbejde og mere fritid med Roomba® 560.
En selvkørende robotstøvsuger, som er både effektiv og billig. 

Den rengør og oplader selv – uden din hjælp! Nemmere bliver det ikke.

Et tryk på en knap …

Hvad ville 
DU lave …

Hvad ville 
DU lave …

         

sikken en generalforsamling!
Man kunne næsten ikke få armene ned. Jeg kan ikke hu-
ske en generalforsamling, der er forløbet så glat og har 
givet så stor en tilfredsstillelse for alle tilstedeværende. 
Gode og saglige indlæg fra formand og bestyrelse, ingen 
kritiske bemærkninger og enstemmige vedtagelser af 
forslag. Det er bare godt gået!
Der manglede bare een ting, og det må vi, deltagende 
medlemmer beklage:
Vi fik ikke sagt vor formand og bestyrelse tak for det 
meget store arbejde, der er gået forud for de flotte re-
sultater de kunne fremlægge. Det er ikke få timer de har 
brugt for at sikre os en dejlig klub med fremtid.
Tak skal I have alle sammen, og tak fordi I fortsætter!
Og nu glæder vi os til den nye sommersæson.

Anker Jensen
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Hovedsponsor:

Tøjsponsor:

Øvrige sponsorer:

e l i T e S p O n S O R e R

PGA Shop Herning

Andreasen & 
Stender

 Eliteudvalg

Det er mig en 
sand fornøjelse 
og en stor ære 
at kunne byde 

velkommen til en helt ny sæson for 
eliten i Herning Golf klub. I 2009 har 
Herning Golf klub et hold i 3. Division 
og et i kvalifikationsrækken (tidligere 
Danmarksserien). Vi er et stykke fra 
tidligere tiders flotte resultater, og har 
derfor alle muligheder nu for at støbe 
et bæredygtigt fundament til de 
kommende sæsoner. Vi har 
skiftet lidt ud i udvalget 
og ikke mindst i filoso-
fien bag. 
Truppen defineres 
af de 20 spillere i 
Herning Gk med 
det laveste hcp. 
(max 10,0) og 
som deltager i 
flest mulige træ-
ningssamlinger 
og andre aktivite-
ter. Alle udvalgs-
medlemmer er 
valgt af spillerne, 
og lige nu består 
udvalget udeluk-
kende af spillere. Vi 
er i skrivende stund 16 
mand i truppen, så der er 
plads til yderligere 4. (kon-
takt headpro Jesper kjeldsen 
eller undertegnede, hvis du har lyst til 
at være med). 
Der er p.t. en række spændende talen-
ter i juniorafdelingen, hvoraf 3 spillere 
allerede i 2009 vil fungere sammen 
med elitetruppen. Hele truppen, ambi-
tioner, målsætning, træningsprogram, 
sponsorer, turneringsplan, referater 
osv. findes på hjemmesiden under eli-
teafsnittet: www.herninggolfklub.dk/
page9954.asp 
Vi træner hver tirsdag fra 18-20.

Kom og se golf!
Jeg vil gerne opfordre alle golfelskere 
til at tage et par formiddage uden bags 
og køller. kom og oplev den herlige 
stemning og hjælp drengene tilbage 
mod 2. division. Der er virkelig noget 
at komme efter, og så er det ganske 
gratis. 
Første hjemmebane matcher:
Lørdag den 16. maj klokken 8,00 tager 
3. divisionsholdet imod Ikast 
Søndag den 17. maj klokken 9,10 tager 
Danmarksserieholdet imod Storåda-
len.

Bliv sponsor!
Jeg vil gerne benytte lejlighe-

den til at takke de sponso-
rer, der hjælper os med 

at holde systemet kø-
rende. Der er mange 
omkostninger for-
bundet med delta-
gelse i Danmarks-
turneringen, Faxe 
Tour, ranglistetur-
neringer, DGU’s 
talentforløb for 
juniorer samt Di-
strikts Tour. Spon-
sorerne er nævnt 
her på siden, og er 
også eksponeret på 

tavlen ved bagsku-
rene. Jeg kan kun 

opfordre klubbens 
medlemmer til at støtte 

sponsorerne.
På trods af vores sponsorer 

er der i dag en stor økonomisk 
byrde især for forældrene til vores 
største talenter i juniorafdelingen, så 
hvis du synes, at elitegolf og talentud-
vikling er spændende, er der mange 
muligheder for at yde en økonomisk 
bistand.
Det er bl.a. muligt at tegne mikro-
sponsorater, hvor man for ganske få 
midler kan opnå en fin eksponering. 
kontakt Bruno Sandfeld på bruno@
sandfeld.dk eller undertegnede for at 
høre nærmere.

jAcob
RySSel

Kære golfspiller...
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Golf på udebane
Stor efterspørgsel efter golf under  
palmerne hos Bravo Tours 
Fire ugers næsten uafbrudt golf i korte bukser og 
bare arme i januar 2010. Det lyder som fri fantasi 
eller en drøm, mens den kolde vestenvind rusker i 
træer og tagsten. 
Men Bravo Tours gør drømmen til virkelighed. På 
en råkold tirsdag i februar solgte Bravo Tours alle 
90 pladser på et fire ugers ophold i Tunesien med 
et dejligt hotel med halvpension og fri golf under 
palmerne og med udsigt til Middelhavet hver dag. 
Hele herligheden for under 10.000 kroner.
Januar-opholdet er udsolgt, men på grund af  
efterspørgslen sælger Bravo Tours nu også  
50-dages ophold før jul samme sted - også for  
under 10.000 kroner.
Man bor med halvpension på Hotel Royal Miramar 
Thalasso i Skanès og spiller golf på Palm Links 
Golf, der ligger lige ved hotellet og med udsigt over 
Middelhavet.

Bravo Tours tilbyder tre muligheder med ledige 
pladser i vinter.
30/10 - 20/12 2009 • 50 dage hotel med halvpension 
og ubegrænset golf. Kr. 9.950.
20/12 2009 - 3/1 2010 • 14 dage hotel med halvpen-
sion og ubegrænset golf. Kr. 7.950.
31/1 - 12/2 2010 • 14 dage hotel med halvpension og 
ubegrænset golf. Kr. 6.550. 
Alle afrejser er fra Billund Lufthavn, og priserne 
er pr. person (ved to personer i dobbeltværelse) og 
eksklusive transport af golfbag.
Hos Bravo Tours er det svært at få øje på den påstå-
ede krise i samfundet. Der sælges rejser i samme 
antal som for et år siden.
I golfafdelingen er der stor efterspørgsel efter rejser 
til Costa del Sol. Bravo Tours flyver hver søndag fra 
Billund med Jet Time, der har ekstra god plads til 
golfbags.

Golf i verdens smukkeste land
Bravo Tours følger golfspilleren Anders Hansens 
kolossale succes i Sydafrika op med to golfrejser til 
landet, der kaldes verdens smukkeste. 
Anders Hansen fører for tiden den sydafrikanske 
Sunshine Tour efter foreløbig to sejre.
Bravo Tours har adskillige års erfaring med match-
ture til Sydafrika i vinterperioden, når danske baner 
lider under mangel på sol og varme. Vi tilbyder to 
13-dages rejser med golf på fem baner og masser af 
oplevelser for livet. 

Der er afrejse 2/11 2009 og 1/2 2010. Hovedvægten 
er her lagt på golf og vin
Bravo Tours har desuden golfrejser og matchture 
til safariens hjemland Kenya. Her er hovedvægten 
naturligt lagt på safari og golf. Afrejsedatoer for 
matchture til Kenya er 20/10 2009 og 19/1 2010.
Oversøiske matchture er præsenteret på vores hjem-
meside www.bravogolf.dk  

God rejse.



Spil golf 
                                            - i korte ærmer

Golfafdelingen: 

96 27 38 38

Tunesien
Hotel Salem med All Inclusive og 
3 x golf  (2 x Palm Links og 
1 x Flamingo).

Afrejse Billund 19/4 + 26/4 kr.  ..........................4.498
Hver fredag i maj og juni til kr.  ................................. .4.998
(Gælder dog ikke den 26. juni)

Eneværelsestillæg kr. ..............................................................500
(Dog gratis i maj)

Fri golf i Tunesien
Hotel Miramar Skanés med halvpension og fri golf på 
Palm Links Golf, der ligger lige ved hotellet. Afrejse Billund. 

 30/10 - 20/12  - kr.  .....................................................10.550  
 20/12 - 3/1  - kr. ...........................................................8.550 * 
 20/12 - 31/1  - kr. ......................................................13.200  * 
*  Inklusive festmiddag juleaften og nytårsaften.

Azorerne
Hotel VIP Executive med morgenmad 
og 3 x golf (2 x Batalha og 1 x Fuernas).

Afrejse Billund hver torsdag i 
april, maj og juni til kr. ........................................4.698
(Den 9/4 dog kr. 4.998) 

Eneværelsestillæg kr. ..............................................................800
Alle ovenstående priser har transfer og fl ytransport af golfbags T/R 
inkluderet.

Se vores supertilbud på www.bravogolf.dk for individuel golf

T
IL

R
E

T
T

E
LÆ

G
N

IN
G

 O
G

 P
R

O
D

U
K

T
IO

N
: H

E
R

N
IN

G
 F

O
LK

E
B

LA
D

 -
 T

R
Y

K
: R

E
K

LA
m

E
T

R
Y

K

Herning Golf Klub
Golfvej 24
7400 Herning

B


